
         
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ УЛЬЯНКА 

Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПЯТОГО СОЗЫВА 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

         «3» сентября 2015 года                                                                         № 11-4 

 

 

«О внесении изменений в  положение 

 о бюджетном процессе в муниципальном  

образовании муниципальный округ Ульянка» 

 

 

 В соответствии со статьей 65 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Муниципальный совет РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

муниципальный округ Ульянка» от 23.03.2010 №12-4 согласно Приложению № 1. 

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вести Ульянки» и на 

официальном сайте МО МО Ульянка. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на начальника планово-

экономического отдела МА МО МО Ульянка. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

 

     Глава муниципального образования, 

     исполняющий полномочия                                                                         Н.Ю. Киселев 

     председателя Муниципального совета        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1    

к Решению 

Муниципального совета Ульянка 

№ 11-4 от «3» сентября 2015 года 

 

Изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

муниципальный округ Ульянка 

1. Пункт 2 статьи 6 главы 2 читать в следующей редакции: «Проект бюджета 

составляется и утверждается сроком на один год». 

2. Пункт 2 статьи 18 главы 3 исключить. 

3. Пункт 2 статьи 10 главы 2 читать в следующей редакции: «Составление проектов 

бюджетов основывается на: 

положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию 

Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к 

бюджетной политике) в Российской Федерации; 

основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой 

политики; 

основных направлениях таможенно-тарифной политики Российской Федерации; 

прогнозе социально-экономического развития; 

бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений 

бюджетного прогноза) на долгосрочный период; 

муниципальных программах (проектах муниципальных программ, проектах 

изменений указанных программ)». 

 

consultantplus://offline/ref=0A43F3566655E8CDC5F176A68FA7B1C8443F52E0CC2898B8FC28A1A516R9LDH
consultantplus://offline/ref=0A43F3566655E8CDC5F176A68FA7B1C8443154E2C12298B8FC28A1A516R9LDH

